
Junioru Attīstības Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 06.04.2025 Vieta: Rīgas Hokeja skolas ledus halleSākums: 12:15 Beigas: 14:24 Skat.: Spēles Nr.: 14

Rīgas HS SIA BHD Sports5 : 0
(1:0, 3:0, 1:0)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
JAKOVĻEVS Andrejs, KUDRJAŠOVS Andrejs RUDZĪTIS Ritvars Roberts, FURSA Renē

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 4 : 6 3:36 : 1:41 1 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 0 0 : 0 0 : 0 8 : 2 0:00 : 4:49 0 : 0 0 : 0
3. periods 1 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 2 2:00 : 0:00 0 : 0 0 : 0

Kopā 5 : 0 0 : 0 0 : 0 12 : 10 5:36 : 6:30 1 : 0 0 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  MOG  40 BRANTS Kārlis Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 05:43 07:38 MOG  42 ŠMITS Harijs Grūdiens ar nūju rokās

Vārti 07:38 1:0 RHS VV1 46 VALBAHS Ernests TRALMAKS Ričards #34, TAMENIEKS
Kārlis #43

Nor. 10:56 12:56 RHS  34 TRALMAKS Ričards Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju
Nor. 12:37 14:37 MOG  81 MUŠKA Ernests Klupināšana
Nor. 14:15 16:15 MOG  42 ŠMITS Harijs Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 14:15 16:15 RHS  37 MISIŅŠ Ričards Simulācija/pietēlošana

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 22:04 2:0 RHS VS 37 MISIŅŠ Ričards MIHAILOVS Makss #58

Vārti 22:31 3:0 RHS VS 43 TAMENIEKS Kārlis ERDMANIS HERMANIS Tomass #63,
BERNHARDS Valters #49

30 sek. 22:31  MOG     
Nor. 23:09 25:09 RHS  55 ROTS Stefans Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 23:58 25:58 RHS  43 TAMENIEKS Kārlis Klupināšana
Nor. 26:58 28:58 RHS  58 MIHAILOVS Makss Nesportiska uzvedība
Nor. 26:58 28:58 MOG  29 ŠMITS Ričards Rupjība
Nor. 30:39 30:39 MOG  5 DEMCHENKO Petr Pretinieka turēšana ar nūju
{game_eve 30:39  RHS     
Vārti 35:06 4:0 RHS VS 43 TAMENIEKS Kārlis VALBAHS Ernests #46
Nor. 36:57 38:57 RHS  37 MISIŅŠ Ričards Grūdiens ar nūju rokās

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:26 42:26 MOG  42 ŠMITS Harijs Bloķēšana

Vārti 49:15 5:0 RHS VS 39 JUKĀMS Jānis ANSONS Markuss #29, LAUZUMS Niklāvs
#48

VS 60:00  RHS  1 KIRPIČKINS Jegors Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  MOG  40 BRANTS Kārlis Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
Rīgas HS
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

1 KIRPIČKINS Jegors 0 0 0.00 60:00
32 PLĒPIS Kristers 0 0 0.00 0:00

SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

30 DRUKA Markuss Daniels 0 0 0.00 0:00
40 BRANTS Kārlis 0 0 0.00 60:00

Komandu statistika

Rīgas HS (RHS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

2 U ORNIŅŠ Emīls 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A DANOVSKIS Aleksejs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 A ŠTRAUSS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A MASAĻSKIS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ANSONS Markuss 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

34 U TRALMAKS Ričards 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

35 A DANOVSKIS Daniils 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

37 U MISIŅŠ Ričards 1 0 1 4 0 0 0 0.00 0 0 0 0

39 U JUKĀMS Jānis 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

43 U TAMENIEKS Kārlis 2 1 3 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 U DAUGULIS Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

46 U VALBAHS Ernests 1 1 2 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

48 U LAUZUMS Niklāvs 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

49 A BERNHARDS Valters 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

51 U DAŅILOVS Dāvids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

55 U ROTS Stefans 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

58 U MIHAILOVS Makss 0 1 1 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

59 U PAURS Fēlikss Niks 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

63 A ERDMANIS HERMANIS Tomass 0 1 1 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

Kopā 5 8 13 12 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

5 A DEMCHENKO Petr 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 A GALDIŅŠ Lennijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

10 A PARAMONOVS Mikaels 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

11 A GRUNDMANIS Gastons Georgs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

12 U PUTNIŅŠ Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

16 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

19 U MEŠĶIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

20 U SMISLOVS Artūrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

23 A BRINKMANIS Rūdolfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

24 U ORLOVS Artemijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

26 A ŠTENDENBERGS Alens 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

27 U LEJA Jānis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

29 A ŠMITS Ričards 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

41 U SKREBEĻS Artis 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

42 A ŠMITS Harijs 0 0 0 6 0 0 0 0.00 0 0 0 0

77 U BIEZAIS Mārtiņš 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

81 U MUŠKA Ernests 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

88 U KRAMĒNS Ralfs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0
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Kopā 0 0 0 10 0 0 0 0 0 0 0

Galvenais treneris: 

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā
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